Câmara Municipal de Mariana
Gabinete da Vereadora Daniely Cristina Souza Alves

Rua Diamantina - 316 C - Cabanas - Mariana - MG

Fone: (31) 3558 - 4506 — E-mail: danielyesa&Qgmail.com

InDICAÇÃO Nº Q$ 12017

Câmara Municipal de Mariái. —
Excelentissimo Senhor

Fernando Sampaio de Castro Protocolado sob n

Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM â /O%]H'H õj

W- + LLA —

Egrégio Plenário

A vereadora que este subscreve, regimentalmente amparada, apresenta à Mesa,
ouvido o Plenário, que após aprovado seja remetido ao chefe do Poder Executivo,
Sr. Duarte Eustáquio Gonçalves Júnior, para que encaminhe cópia desta Indicação
ao Secretário Municipal de Obras, Sr. Nilton Cézar Lucena, para que seja
providenciado junto à Secretaria Adjunta de Serviços Urbanos a realização de
capina na Rua Diamantina no Bairro Cabanas.

A presente solicitação tem por finalidade eliminar o mato, que prejudicam a
locomoção dos pedestres, além de propiciar aparecimento de aracnídeos e bichos

peçonhentos. |

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento

Mariana, 29 de março de 2017,

Daniely Cristina Souza Alves

Vereadora

Rua Diamantina — Bairro: Cabanas